Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVI

ld: 10EF33D1FB912B4F

Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: O I .61 2.585/0001 -63
Praça Nossa Senho ra Perpetuo Socorro, Nº. 11-Centro
CEP 64.782 -000 - JUREMA - PI

Portaria n.0 012/2025, Jurema - PI, 06 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piaul . no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o Senhor NILSON DE .JESUS SOARES, portador do
CPF n.0 551.926.021-49 e do RG n .0 1.139.450 SSP/Pl para exercer o cargo
em comissão de "GERENTE DE PREVIDÊNCIA DO FUNDO
PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO DE .JUREMA/PI do município de
Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 06 de janeiro de 2025.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 4º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

_:_""'6. ~ ~ _§,~w>::,,.:s.:s-~::,,._,~~--
~ Kaylanne da Silva Oliveirà"'-=

Prefeita Municipal d e Jurema/PI

C"rtifico p~u-,, \lS devidos tins~ que a presente porlurin foi publicada no mural exi stente no
útrio lb PrdCiturn Municipal e no -~oifü·io dos Municípiosu.

-~~~
Vivianc da Silva f.'ernandcs

Chefe de Gabinete

ld:OE2SASE1407D2B51
Prefeitura Municipal de Jurema PI
CNPJ: 01 .612.585/0001-63
Praça Nossa Senhora Perpetuo Socorro, Nº. 1 1-Centro
CEP 64. 782-000 - JUREMA - PI

Portaria n. 0 013/2025, Jurema - PI, 06 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JUREMA, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, tendo em v ista o que estabelece a Lei Complementar
Municipal nº 001/2019, de 27 de agosto de 2019.

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Senhor EZEQUIEL FERREIRA SOARES, portador
do CPF n.º 006.514.893-26 e do RG n.0 2.148.004 SSPIPI para exercer o
cargo em comissão de "ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO FUNDO
PREVIDENCIÁRIO DO MUNICIPIO DE .JUREMA/PI do município de
Jurema/PI.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor a partir do dia 06 de janeiro de 2025.

Artigo 3° - Revogrun-se as disposições em contrário.

Artigo 4° - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

"''---.:..."Y>. ~ ~ ~~---~~=-~--~ Kaylanne da Silva OlivE!irã--=-- -
Prefeita Municipal de Jurema/PI

C\•r t itict, purn os devidos fins. que a presente portaria Jbi pubJicadu no mura) existente n o
fürio da PrdCi1uru Municipal e no ·•Dit'n·io dos Municípios'~.

ld:0B621DFOSS692F3F

"".,...,,.º:/; ~, .. e-,... PREFEITURA MUNICIPAL DE JUREMA - PI

-

CNPJ: 01.612.585/0001-63
PRAÇA NOSSA SENHORA PERPETUO SOCORRO, Nº
11, CENTROCEP: 64.782-000

Ofício 001/2025 Jurema/PI 02 de janeiro de 2025

Assunto> BANCO DO BRASIL - MANDATO MUNICIPAL 2025 - 2028

Agência> nº 2660-3

Município > Jurema/PI

Senhor Gerente

Informamos que a movimentação financeira do(a) Ente/Órgão Prefeitura
Municipal de Juremma CNPJ: 01.612.585/0001-63.

, perante o Banco do Brasil , será realizada de forma conjunta pelos
outorgados, com os poderes abaixo relacionados, de acordo com os
documentos expedidos pelo Ente/Órgão, conforme segue:

OUTORGADOS COM NO MINIMO DUAS ASSINATURAS EM CONJUNTO

Nome Outorgado 1 > Gilberto Dias de OliveiraCPF > 030.862.868-30

Cargo >Tesoureiro

E-mail >pmjurema2021@hotmail.=m

Ass. Obrigatória > (x) sim ou () não

Telefone: (89)981024929

Nome Outorgado 2 > Aurizor1an Dias de Oliveira CPF >038.384.418-50

Cargo > Secretário Municipal de Saúde e Saneame nto
sim ou ()não

Ass. Obrigatória > (x)

E-mail> pmjurema2021@hotmail.=m Telefone:(89)981086305

009 - Emitir Cheques
01 O -Abrir contas de depósito
020 - Receber, passar recibo e dar quitação
026 - Solicitar saldos, extratos e comprovantes
027 - Requisitar Talonário de cheques
036 - Retirar cheques devolvidos
038 - Endossar Cheque
094 - Sustar/ Contraordenar cheques
095 - Cancelar Cheques
096 - Baixar Cheques
098 - Efetuar Resgates/Aplicações Financeiras
099 - Cadastrar, Alterar e Desbloquear Senhas

1 00 - Efetuar saques - conta corrente
102 - Efetuar Saques de Poupança
104 - Efetuar pagamentos via BB digital PJ/AASP
105 - Efetuar transferências via BB Digital PJ/AASP

118 - Consultar Contas/Aplic Programas Repasses Recursos Federais RPG
119 - Liberar Arq . De pagamentos via BB Digital PJ/AASP
124 - Solicitar saldos/extratos de investimentos
128 - Efetuar transferências para mesma titularidade via BB Digital PJ/AASP
133 - Encerrar Contas de Depósito
137 - Consultar obrigações do DOA via BB Digital PJ/AASP
149 - Assinar Instrumento de Convênio e Contrato de Prestação de Serviço

Assinalar para quais contas do Ente/Órgão os poderes serão

vinculados: ( ) Todas as contas do CNPJ ;
(X ) Agência(s)/Conta(s) específica(s): Conta 9 .154-5

Em anexo, seguem cópias da Legislação e os Atos de nomeação dos
outorgados com as devidas publicações.

Atenciosamente,

(Assinatura)

Nome: Aurizor1an Dias de Oliveira
CPF: 030.862.868-3

Nome: Gilberto Dias de Oliveira
CPF: 030 . 865 .868-30

Cargo: Sec Municipal de Saúde e Saneamento Cargo: Tesoureiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org